
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад  общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

физического  и художественно-эстетического направления развития 

воспитанников «Ручеек» пгт Уни Кировской области 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

 04.03.2024                                      пгт. Уни                                            №  03/3 

 

Об участии в работе инновационной площадки 

В соответствии с распоряжением министерства образования Кировской 

области № 225 от 20 февраля 2024 года «О региональных инновационных 

площадках», приказом Управления образования округа № 18а от 01.03.2024 

«Об участии в работе инновационной площадки» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы в рамках работы региональной 

инновационной площадки «Воспитательное пространство 

образовательной организации как фактор формирования духовно-

нравственного потенциала личности» (Приложение 1); 

2. Утвердить состав педагогов для кадрового обеспечения деятельности 

региональной инновационной площадки «Воспитательное пространство 

образовательной организации как фактор формирования духовно-

нравственного потенциала личности» (Приложение 2); 

3. Утвердить план работы рабочей группы (Приложение 3); 

4. Утвердить направление работы в рамках РИП- «Подготовка к семейной 

жизни»; 

5. Утвердить план мероприятий реализации региональной инновационной 

площадки «Воспитательное пространство образовательной организации 

как фактор формирования духовно-нравственного потенциала 

личности» (Приложение 4); 

6. Старшему воспитателю Семышевой А.А. своевременно размещать на 

официальном сайте информацию и планы работы по реализации 

проекта в составе региональной инновационной площадки 

«Воспитательное пространство образовательной организации как 

фактор формирования духовно-нравственного потенциала личности». 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ 

детским садом «Ручеек» пгтУни                                            Н.В.Лыткина 
 

 

 


